
Uchwała Nr XIX/134/04
Rady Miejskiej w Drezdenku
z dnia 23 stycznia 2004 roku

w sprawie : obniżenia wskaźnika wydatków mających wpływ na wysokość 
dodatku mieszkaniowego

Na podstawie art.18 ust.2  pkt15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. ) w związku z art.6 ust.11 i art.9a
ustawy z dnia 21 czerwca 2001 roku o dodatkach mieszkaniowych (Dz. U. Nr 71 poz. 734
oraz z 2002r Nr 216, poz. 1826, z 2003 roku Nr 203 poz. 1966 )

uchwala się co następuje:

§1

Obniża  się  wskaźnik  mający  wpływ  na  wysokość  dodatku  mieszkaniowego  łącznie
z ryczałtem o 20% wydatków przypadających na normatywną powierzchnię zajmowanego
lokalu mieszkalnego lub o 20% faktycznych wydatków ponoszonych za lokal mieszkalny,
jeżeli powierzchnia tego lokalu jest mniejsza lub równa normatywnej powierzchni.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Drezdenko.

§3

Uchwała wchodzi w życie  po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Lubuskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 luty 2004r.

Przewodniczący Rady Miejskiej
/-/ Jerzy Skrzypczyński



Uzasadnienie

Na podstawie  art.6 ust.11 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r o dodatkach mieszkaniowych
Rada Gminy , w drodze uchwały, może podwyższyć lub obniżyć, nie więcej niż o 20 punktów
procentowych, wysokość wskaźników procentowych. 
Jeżeli lokal mieszkalny nie jest wyposażony w instalację doprowadzającą energię cieplną do
celów ogrzewania, w instalację ciepłej wody lub gazu przewodowego z zewnętrznego źródła
znajdującego się poza lokalem mieszkalnym, osobie uprawnionej do dodatku 
mieszkaniowego  przyznaje  się  ryczałt  na  zakup  opału  stanowiący  część  dodatku
mieszkaniowego  Wysokość  dodatku  mieszkaniowego  łącznie  z  ryczałtem  nie  może
przekraczać   z  zastrzeżeniem  ust.11  70%  wydatków  przypadających  na  normatywną
powierzchnię  zajmowanego  lokalu  mieszkalnego  lub  70%  faktycznych  wydatków
ponoszonych za lokal mieszkalny, jeżeli  powierzchnia tego lokalu jest mniejsza lub równa
normatywnej powierzchni.
Proponuję obniżyć  wskaźnik mający wpływ na wysokość dodatku mieszkaniowego łącznie
z ryczałtem o 20% wydatków przypadających na normatywną powierzchnię zajmowanego
lokalu mieszkalnego lub o 20% faktycznych wydatków ponoszonych za lokal mieszkalny,
jeżeli powierzchnia tego lokalu jest mniejsza lub równa normatywnej powierzchni.


